
MAMI VITI 1

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  PRAKTIKË  Biofizikë (leksion)  S. Marko                                    212A Anatomi Normale  (leksion)  Zh. Qyli                  212 A

2  PRAKTIKË Bazat Infermieristikes  (lab)  E. Drenesku      301B  Biofizikë / Biokimi (ushtrime) (tek)/(çift)             212A  Fiziologji    (seminar)  E. Stasa    (cift)                201 B

 VITI I 3  PRAKTIKË Bazat Infermieristikes  (lab)  E. Drenesku   (cift) 301B  Biokimi (leksion)  T. Kamburi                                  212A Bazat Infermieristikes  (sem)  E. Drenesku  (tek)   301B

  Grupi I 4  PRAKTIKË Anatomi Normale  (seminar)  Zh. Qyli    (cift)         403 B  Bazat e Inferm. 1/2 (leksion)  E. Drenesku  (tek)  212 A  Fiziologji    (leksion)  E. Stasa                  212 A

5  PRAKTIKË Anatomi Normale  (laborator)                            201 B  Bazat e Inferm. 1/2 (leksion)  E. Drenesku            212 A  Fiziologji    (leksion)  E. Stasa                  212 A

6 Histologji - Emb- Gjenetikë (sem)  E. Panariti (cift) 205B Gjuhë e Huaj Ang/Gjerm (leksion)                403 B  Bazat e Inferm. 1/2 (leksion)  E. Drenesku            212 A  Fiziologji    (leksion)  E. Stasa     (tek)       212 A

7 Histologji - Emb- Gjenetikë (lek)  E. Panariti    212 A Gjuhë e Huaj Ang/Gjerm (seminar)                403 B Histologji - Emb- Gjenetikë   (lab)               401 B

8 Histologji - Emb- Gjenetikë (leks)  E. Panariti    212 A Gjuhë e Huaj Ang/Gjerm (seminar)                403 B  Fiziologji    (laborator)                                 403 B

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  PRAKTIKË  Biofizikë (leksion)  S. Marko                                    212A Anatomi Normale  (leksion)  Zh. Qyli                     212 A

2  PRAKTIKË  Biofizikë / Biokimi (ushtrime) (tek)/(çift)             212A  Fiziologji    (seminar)  E. Stasa    (cift)                201 B Bazat Infermieristikes  (lab ) E. Drenesku   (tek)   301B

3  PRAKTIKË Anatomi Normale  (laborator)                            201 B  Biokimi (leksion)  T. Kamburi                                  212A Bazat Infermieristikes(seminar) E. Drenesku(tek) 301B Bazat Infermieristikes  (lab)  E. Drenesku             301B

 VITI I 4  PRAKTIKË Anatomi Normale  (seminar)  Zh. Qyli    (cift)                 403 B  Bazat e Infe. 1/2 (leksion)  E. Drenesku  (tek)    212 A  Fiziologji    (leksion)  E. Stasa                  212 A

  Grupi II 5  PRAKTIKË  Bazat e Infermie. 1/2 (leksion)  E. Drenesku         212 A  Fiziologji    (leksion)  E. Stasa                  212 A

6 Histologji - Emb- Gjenetikë (sem)  E. Panariti (cift) 205B Gjuhë e Huaj Ang/Gjerm (leksion)                403 B  Bazat e Infermi. 1/2 (leksion)  E. Drenesku            212 A  Fiziologji    (leksion)  E. Stasa     (tek)       212 A

7 Histologji - Emb- Gjenetikë (lek)  E. Panariti    212 A Gjuhë e Huaj Ang/Gjerm (seminar)                403 B  Fiziologji    (laborator)                                 403 B

8 Histologji - Emb- Gjenetikë (lek)  E. Panariti    212 A Gjuhë e Huaj Ang/Gjerm (seminar)                403 B Histologji - Emb- Gjenetikë   (lab)               401 B

MAMI VITI 2

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1 Kujdes Neonatologji  (laborator ) E. Velo              102 B Statistikë / Ekon. shëndeti  (sem ) (cift) K. Mulliri  40 B Sëmundje Brendshme 2/2   (leksion)  E. Panariti               213 A Kujdes Intenatal   (leksion) L. Terrolli       305 B Kujdes Inf.  Kirurgjikal  (leksion) L. Terrolli      401 B

2 Kujdes Neonatologji  (laborator ) E. Velo  (tek)      102 B Shëndet Riprodhues   (leksion)  E. Grabocka         203 B Sëmundje Brendshme 2/2 (leksi + sem)  E. Panariti 213A Kujdes Intenatal   (leksion) L. Terrolli       305 B Kujdes Inf.  Kirurgjikal  (laborat ) L. Terolli       305 B

 VITI II 3 Shëndet Riprodhues   (leksion)  E. Grabocka         203 B Kujdes Neonatologji  (leksion)        E. Velo           102 B Kujdes Inf.  Kirurgjikal  (lab) L. Terolli  (tek)    305 B

  Grupi I 4  Neonatologji    (leksion)  E. Stasa                          201 B Shëndet Riprodhues   (seminar)  E. Grabocka  (tek)203B  Kirurgji e Përgjithshme  (leksion)  E. Stasa           201 B

5  Neonatologji    (leksion)  E. Stasa                          201 B  Kirurgji e Përgjithshme  (leksion + sem)  E. Stasa  201B Ekonom shëndeti  (leksion)   K. Mulliri              106 A

6  Lindja dhe Komplikacionet  (leksion)                 103 A Kujdes Sem. Brendshme 2.1    (lab)  B. Baze       203 B Kujdes Intenatal   (seminar ) L. Terrolli  (cift)     305 B Dietologji  (seminar)     K. Mulliri    (cift)             403 B Ekonom shëndeti  (leksion ) (tek)    K. Mulliri    106 A

7  Lindja dhe Komplikacionet  (leksion)                 103 A Dietologji  (leksion)         K. Mulliri                       212 A Statistikë  (leksion)   K. Mulliri                            106 A

8  Lindja dhe Komplikacionet  (leksion)  (tek)       103 A  Kujdes Sem. Brendshme 2/2  (leksion)  B. Baze    106 A Dietologji  (leksion)       K. Mulliri    (tek)             212 A Statistikë  (leksion)   (cift)  K. Mulliri                106 A

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1 Statistikë / Ekon. shëndeti  (sem ) (cift) K. Mulliri 403B Sëmundje Brendshme 2/2   (lek)  E. Panariti       213 A Kujdes Intenatal   (leksion) L. Terrolli       305 B Kujdes Inf.  Kirurgjikal  (leksion) L. Terrolli      401 B

2 Kujdes Neonatologji  (laborator ) E. Velo  (cift)     102 B Shëndet Riprodhues   (leksion)  E. Grabocka         203 B Sëmundje Brendshme 2/2 (leksi+ sem)  E. Panariti  213A Kujdes Intenatal   (leksion) L. Terrolli       305 B

 VITI II 3 Kujdes Neonatologji  (laborator ) E. Velo              102 B Shëndet Riprodhues   (leksion)  E. Grabocka         203 B Kujdes Neonatologji  (leksion)        E. Velo           102B Kujdes Inf.  Kirurgjikal  (labora) L. Terolli  (cift)   305B

  Grupi II 4  Neonatologji    (leksion)  E. Stasa                          201 B Shëndet Riprodhues   (se)  E. Grabocka  (tek)     203 B  Kirurgji e Përgjithshme  (leksion)  E. Stasa         201B Kujdes Inf.  Kirurgjikal  (laborat ) L. Terolli       305 B

5  Neonatologji    (leksion)  E. Stasa                          201 B Kujdes Sem. Brendshme 2.1    (lab)  B. Baze       203 B  Kirurgji e Përgjithshme  (leksion + sem)  E. Stasa   201B Ekonom shëndeti  (leksion)   K. Mulliri             106 A

6  Lindja dhe Komplikacionet  (leksion)                  103 A Kujdes Intenatal   (seminar ) L. Terrolli  (cift)     305 B Dietologji  (seminar)     K. Mulliri    (cift)             403 B Ekonom shëndeti  (leksion ) (tek)    K. Mulliri   106 A

7  Lindja dhe Komplikacionet  (leksion)               103 A Dietologji  (leksion)         K. Mulliri                       212 A Statistikë  (leksion)   K. Mulliri                           106 A

8  Lindja dhe Komplikacionet  (leksion)  (tek)       103 A  Kujdes Sem. Brendshme 2/2  (leksion)  B. Baze    106A Dietologji  (leksion)       K. Mulliri    (tek)             212 A Statistikë  (leksion)   (cift)  K. Mulliri                 106 A

MAMI VITI 3

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1 Metodologji Kërkimi  (leksion)     K. Mulliri      212 A Kujdes Inf. Sëm. Brëndshme 3/2  (leksion) E. Velo              212 A Prindërim   (seminar)   E. Velo   (tek)                 102 B

2 Metodologji Kërkimi  (leksion)     K. Mulliri          212 A  Psikologji e nënës   (leksion)   P. Saro               104 B

3 Metodologji Kërkimi  (seminar)   K. Mulliri   (cift)  403B  Psikologji e nënës   (leksion)   P. Saro                 104 B  Gjinekologji    (leksion)  E. Stasa                  201 B

 VITI III 4  Psikologji e nënës   (leksion)   P. Saro   (tek)       104 B  Gjinekologji    (leksion)  E. Stasa                  201 B

  Grupi I 5  Gjinekologji    (seminar)  E. Stasa                  201 B

6  Sëm Brëndshme 3/2  (leksion)  A. Galica                             212 A  Radiologji-Imazhëri  (leksion)  I. Koroveshi         403 B  Urgjenca Obstetrikale  (leksion)  Gj. Gjata          403 B

7  Sëm Brëndshme 3/2  (leksion)  A. Galica                             212 A  Radiologji-Imazhëri  (leksion + sem)  I. Koroveshi  403B  Urgjenca Obstetrikale  (leksion)  Gj. Gjata           403 B

8

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1 Kujdes Inf. Sëm. Brëndshme 3/2  (leksion) E. Velo              212 A Prindërim   (seminar)   E. Velo   (tek)                     102 B Prindërim   (leksion) E. Velo       LZ                      102 B

2  Psikologji e nënës   (leksion)   P. Saro                  104 B Prindërim   (leksion) E. Velo       LZ                     102 B

 VITI III 3 Metodologji Kërkimi  (seminar)  K. Mulliri  (cift)   403B  Psikologji e nënës   (leksion)   P. Saro                  104 B  Gjinekologji    (leksion)  E. Stasa                  201 B

  Grupi II 4  Psikologji e nënës   (leksion)   P. Saro   (tek)       104 B  Gjinekologji    (leksion)  E. Stasa                  201 B

5  Gjinekologji    (seminar)  E. Stasa                  201 B

6  Sëm Brëndshme 3/2  (leksion)  A. Galica                             212 A  Radiologji-Imazhëri  (leksion)  I. Koroveshi         403 B  Kirurgji  Obstetrikale  (leksion)                          305 B  Urgjenca Obstetrikale  (leksion)  Gj. Gjata          403 B



7  Sëm Brëndshme 3/2  (leksion)  A. Galica                             212 A  Radiologji-Imazhëri  (leks + sem)  I. Koroveshi   403B  Kirurgji  Obstetrikale  (leksion+ sem)     (tek)     305 B  Urgjenca Obstetrikale  (leksion)  Gj. Gjata           403 B

8


